



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jokiti A/S

Sofievej 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 27 94 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Kim Witthøfft Hansen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jokiti A/S Sofievej 9 2900 Hellerup CVR-nr.: 28 27 94 69 Stiftet: 16. november 2004 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Witthøfft Hansen Tina Bjelbæk-Lippert Hansen Josephine Bjelbæk-Lippert
Direktion	Kim Witthøfft Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	2MK A/S, Hellerup
Kapitalinteresser	Lundbæk & Hansen Bygningsforbedring A/S, Holte Tempohuset ApS, Ishøj Dock Group ApS, København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser og andele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -446.772 kr. mod -150.835 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.752.650 kr. mod 5.648.557 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-446.772	-150.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.976	-192.976
Driftsresultat	-639.748	-343.811
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.321.170	1.561.100
Indtægt af kapitalinteresse	1.537.554	2.181.110
Andre finansielle indtægter	317.332	2.864.485
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.038.951	-42.239
Resultat før skat	1.497.357	6.220.645
Skat af årets resultat	255.293	-572.088
Årets resultat	1.752.650	5.648.557
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.990.907	1.242.209
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.406.348
Disponeret fra overført resultat	-4.738.257	0
Disponeret i alt	1.752.650	5.648.557



Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>9.148.339</u>	<u>9.178.934</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.148.339</u>	<u>9.178.934</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.478.263</u>	<u>2.319.474</u>
4	Kapitalinteresser	<u>13.955.228</u>	<u>12.417.674</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.433.491</u>	<u>14.737.148</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.581.830</u>	<u>23.916.082</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>445.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>445.500</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	<u>38.370</u>	<u>6.731</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>142.751</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>224.532</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>1.410.280</u>	<u>1.404.564</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.815.933</u>	<u>3.911.295</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.585.940</u>	<u>10.689.629</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.585.940</u>	<u>10.689.629</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.223</u>	<u>360.670</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.460.096</u>	<u>15.407.094</u>
	Aktiver i alt	<u>38.041.926</u>	<u>39.323.176</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.851.180	7.360.273
Overført resultat	18.979.183	21.217.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	30.830.363	32.077.713
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.786.694	4.984.486
Deposita	169.800	88.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.956.494	5.072.986
Kortfristet del af langfristet gæld	197.628	198.501
Gæld til pengeinstitutter	477.887	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.400	9.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.002	40.002
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.828
Selskabsskat	0	397.746
Anden gæld	1.530.152	1.515.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.255.069	2.172.477
Gældsforpligtelser i alt	7.211.563	7.245.463
Passiver i alt	38.041.926	39.323.176

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.118.064	19.811.092	2.000.000	28.429.156
Udlodet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	1.242.209	1.406.348	3.000.000	5.648.557
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	7.360.273	21.217.440	3.000.000	32.077.713
Udlodet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	3.990.907	-4.738.257	2.500.000	1.752.650
Udlodet udbytte	0	-2.500.000	2.500.000	0	0
	500.000	8.851.180	18.979.183	2.500.000	30.830.363



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.038.951	42.239
	<u>1.038.951</u>	<u>42.239</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	9.209.529	9.103.279
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>106.250</u>
Kostpris 31. december	<u>9.209.529</u>	<u>9.209.529</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-30.595	0
Årets afskrivninger	<u>-30.595</u>	<u>-30.595</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-61.190</u>	<u>-30.595</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.148.339</u>	<u>9.178.934</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	2.222.541	2.222.541	
Kostpris 31. december	2.222.541	2.222.541	
Opskrivninger 1. januar	1.302.368	741.268	
Korrektion af tidligere opskrivning	1.273.931	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.047.239	1.561.100	
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000	
Opskrivninger 31. december	2.623.538	1.302.368	
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-1.205.435	-1.043.054	
Årets afskrivninger på goodwill	-162.381	-162.381	
Afskrivninger på goodwill 31. december	-1.367.816	-1.205.435	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.478.263	2.319.474	
I regnskabsposten indgår goodwill med	255.994	418.375	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2MK A/S, Hellerup	100 %	3.222.269	1.047.239
		3.222.269	1.047.239



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	6.359.770	6.359.770
Kostpris 31. december	<u>6.359.770</u>	<u>6.359.770</u>
Opskrivninger 1. januar	6.057.904	5.376.794
Korrektion af tidligere opskrivning	45.513	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.992.041	2.181.110
Udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.500.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>7.595.458</u>	<u>6.057.904</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.955.228</u>	<u>12.417.674</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lundbæk & Hansen Bygningsforbedring A/S, Holte	50 %	15.561.968	3.645.152
Tempohuset ApS, Ishøj	50 %	12.313.344	2.508.151
Dock Group ApS, København Ø	33,3 %	<u>52.707</u>	<u>-253.834</u>
		<u>27.928.019</u>	<u>5.899.469</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.985 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.148 t.kr.

Selskabet har kautioneret for bankgæld vedrørende Tempohuset ApS med et maksimum på t.kr. 129.

Selskabet har kautioneret for gæld på 11.820 t.kr. overfor realkreditinstitut, der er afdækket gennem selskabets bank.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nordea har selskabet stillet sikkerhed i selskabets værdipapirdepot.

Der er tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 30 med pant i selskabets grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende.



Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	<u>9.585.940</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-608.870</u>


